РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от                              2018 года
	№

	пос. Роговский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 25.12.2017г № 47 «О бюджете Роговского сельского поселения Егорлыкского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения «О бюджете Роговского сельского поселения Егорлыкского района на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1. В пп. 1 п. 1 ст. 1 цифры «11945,7» заменить цифрами «11954,3»;
2. В пп. 2 п. 1 ст. 1 цифры «12568,8» заменить цифрами «12577,4»;
3. В пп. 4 п. 1 ст. 1 цифры «8757,0» заменить цифрами «8765,6»;
4. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
5. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
6. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
7. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
8. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

Статья 2. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов –
глава Роговского сельского поселения                                           А.М. Кулагин